codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001693 - 17/07/2020 - C06 - U

ISTITUTO
B i 00N © o o
www.icsmameli.edu.it NAIC8APOOV
wuwcsmameliedut  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  NASPony
Pec: nalc?;ﬁO&/ﬁg;;;t;uztoneIt G O F F R E DO MAM E LI Nola (NA) — 80035 Via Vetrai, 6
AL SITO WEB
AGLI ATTI

Oggetto: domande di messa a disposizione per eventuale stipula contratti di lavoro a tempo
determinato A.S. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.M. n. 131/2007 "Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, educativo
ed ATA" graduatorie di circolo ed istituto

VISTA la Circolare MI Istruzioni ed indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente,
educativo ed ATA

CONSIDERATA la possibilita di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato in questa
istituzione scolastica inclusi i posti di sostegho

DISPONE

che le domande di messa a disposizione per I' A. S. 2020/21 saranno accettate a partire dalla data 18
agosto 2020 fino al 30 settembre 2020.

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente tramite la funzione MAD presente al seguente
indirizzo : www.icsmameli.edu.it.

Le domande dovranno essere corredate da:

e curriculum in formato europeo
e copia di un documento di riconoscimento in corso di validita.

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno bisogna dichiarare se si € in
possesso di titolo specifico e allegarlo alla domanda.

Si precisa inoltre che le domande di messa a disposizione possono essere presentate solo da coloro che
non risultano iscritte in alcuna graduatoria e per una sola provincia da dichiarare espressamente nella MAD

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Concetta De Crescenzo


http://www.icsmameli.edu.it/

